

# ÅRSREDOVISNING

för

## Byggnadskonstruktion Stockholm AB

Org.nr. 559013-0968

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 3    |
| -balansräkning          | 4    |
| -noter                  | 6    |
| -underskrifter          | 7    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Peter Wollin, Styrelseledamot

2023-10-29

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholm.

**Flerårsöversikt**

Bolagets omsättning har kraftigt ökat under räkneskapsår samt antalet antälda. Den största kund hade mycket jobb och det påverkade omsättningen i bolaget.

|                                   | 2022/2023  | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 |
|-----------------------------------|------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 10 967 701 | 1 782 500 | 20 001    | 1         |
| Resultat efter finansiella poster | -224 874   | -37 714   | -234 318  | -92 071   |
| Soliditet (%)                     | 24,77      | 63,53     | 87,81     | 89,77     |

Definitioner av nyckeltal, se noter

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

|                         | Aktiekapital  | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000        | 1 076 279           | -37 714        | 1 088 565          |
| Balanseras i ny räkning |               | -37 714             | 37 714         | 0                  |
| Årets resultat          |               |                     | 76 826         | 76 826             |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>1 038 565</u>    | <u>76 826</u>  | <u>1 165 391</u>   |

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 038 565        |
| Årets resultat      | <u>76 826</u>    |
|                     | <b>1 115 391</b> |

Förslag till disposition:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>1 115 391</u> |
|                         | <b>1 115 391</b> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| <b>RESULTATRÄKNING</b>  | <b>Not</b> | <b>2022-05-01<br/>2023-04-30</b> | <b>2021-05-01<br/>2022-04-30</b> |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning   |            | 10 967 701                       | 1 782 500                        |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning |            | 400 000                          | 0                                |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 0                                | 68 997                           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |            | <u>11 367 701</u>                | <u>1 851 497</u>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                  |                                  |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -900 000                         | -400 000                         |
| Övriga externa kostnader  |            | -51 982                          | -12 368                          |
| Personalkostnader   | 2          | <u>-10 628 770</u>               | <u>-1 476 092</u>                |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <u>-11 580 752</u>               | <u>-1 888 460</u>                |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | -213 051                         | -36 963                          |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                  |                                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  |            | <u>-11 823</u>                   | <u>-751</u>                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <u>-11 823</u>                   | <u>-751</u>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |            | -224 874                         | -37 714                          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                  |                                  |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | <u>301 700</u>                   | <u>0</u>                         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <u>301 700</u>                   | <u>0</u>                         |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | 76 826                           | -37 714                          |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <u>76 826</u>                    | <u>-37 714</u>                   |

# Byggnadskonstruktion Stockholm AB

Org.nr. 559013-0968

| <b>BALANSRÄKNING</b>  | <b>Not</b> | <b>2023-04-30</b> | <b>2022-04-30</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>   |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                |            |                   |                   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3          | <u>1 795 000</u>  | <u>1 795 000</u>  |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>              |            | <b>1 795 000</b>  | <b>1 795 000</b>  |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                          |            | <b>1 795 000</b>  | <b>1 795 000</b>  |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                |            |                   |                   |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                              |            |                   |                   |
| Kundfordringar  |            | 1 984 000         | 495 300           |
| Fordringar hos koncernföretag                               |            | 160 480           | 0                 |
| Övriga fordringar   |            | 29 500            | -644              |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                |            | <u>1 500 000</u>  | <u>0</u>          |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                        |            | <b>3 673 980</b>  | <b>494 656</b>    |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Kassa och bank</b>                                       |            |                   |                   |
| Kassa och bank  |            | <u>189 593</u>    | <u>172 979</u>    |
| <b>Summa kassa och bank</b>                                 |            | <b>189 593</b>    | <b>172 979</b>    |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                          |            | <b>3 863 573</b>  | <b>667 635</b>    |
| <br>  |            |                   |                   |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                     |            | <b>5 658 573</b>  | <b>2 462 635</b>  |

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-04-30</b> | <b>2022-04-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <u>50 000</u>     | <u>50 000</u>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 1 038 565         | 1 076 279         |
| Årets resultat                               |            | 76 826            | -37 714           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <u>1 115 391</u>  | <u>1 038 565</u>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | 1 165 391         | 1 088 565         |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 298 000           | 599 700           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <u>298 000</u>    | <u>599 700</u>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 1 125 000         | 2 207             |
| Övriga skulder                               |            | 1 796 462         | 165 117           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 1 273 720         | 607 046           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <u>4 195 182</u>  | <u>774 370</u>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>5 658 573</b>  | <b>2 462 635</b>  |

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till resultaträkningen**

| Not 2 | Medelantal anställda                                | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-------|---|-----------|-----------|
|       | Medelantal anställda                                |           |           |
|       | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda |           |           |
|       | närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.  |           |           |
|       | Medelantal anställda har varit                      | 17,00     | 3,00      |

**Noter till balansräkningen**

| Not 3 | Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | 2023-04-30       | 2022-04-30       |
|-------|---|------------------|------------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden                                 | 1 795 000        | 1 800 000        |
|       | Årets amorteringar  | 0                | -5 000           |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>                          | <u>1 795 000</u> | <u>1 795 000</u> |
|       | <b>Redovisat värde</b>                                      | <u>1 795 000</u> | <u>1 795 000</u> |

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

STOCKHOLM

Ludwig Öström  
Ludwig Öström

Peter Wollin  
Peter Wollin

Stefan Woxlin  
Stefan Woxlin

2023-10-29

2023-10-29

2023-10-29